## 第78回全日本バレーボール高等学校選手権大会 福岡県筑豊ブロック予選会 開催実施要項

- 1 主 催 一般財団法人福岡県バレーボール協会
- 2 共 催 福岡県高等学校体育連盟
- 3 主 管 福岡県高等学校体育連盟筑豊ブロックバレーボール専門部
- 4 期日・会場・競技方法(予定)

1 /91 H	10011/07/14	3 ( 1 NC)		
期日	時間	男子会場	女子会場	競技方法
9月27日 (土)	10:00	実施しない	未定	トーナメント
9月28日 (日)	10:00	嘉穂高等学校		

※運営の都合上、2日目の会場は男女とも嘉穂高等学校で行います。

## 5 競技規則

2025年度(財)日本バレーボール協会6人制競技規則による。

6 引率・監督について

福岡県高等学校体育連盟引率・監督要領に準ずる。

7 参加資格

福岡県高等学校体育連盟参加資格に準ずる。

8 参加制限

専門部で別に定める。

9 チーム構成

監督1名、コーチ1名、マネージャー1名、選手14名、計17名以内とする。なお、マネージャーは生徒のみとし、その他のベンチスタッフについては、生徒は不可とする。 大会申込みについては選手18名までを登録選手とし、試合毎に18名の中から14名を選出しエントリーする。

10 取得資格

男子4位、女子3位までが福岡県大会の出場権を得る。

(総体筑豊ブロック予選男子1位2位。女子1位は推薦出場とする。)

- 11 参加申込
  - ○申込方法 申込書に必要事項を記入し、学校長印を押印の上、締切日までに下記まで申し込むこと。大会当日に MRS を提出すること。
  - ○申 込 先 〒822-0034 直方市大字山部 810-7 福岡県立鞍手高等学校内 吉永 圭一郎 宛
  - ○申込締切 令和7年9月9日(火)必着
  - ○参加申込に記載される生徒個人情報について

利用目的等

- ・大会競技プログラム等への記載、参加資格の確認(年齢・転校等)
- ・競技成績については、学校名、氏名、成績(記録)のみを公表することとする
- ※参加申込書の提出により、申込書記載の生徒の個人情報は、上記利用目的に使用する旨の承諾を得たものとする。
- 12 大会参加費 7000 円 (大会当日徴収)
- 13 組み合わせ抽選
  - ○令和7年9月12日(金)に高体連筑豊ブロック専門部で行い、福岡県高等学校体育 連盟ホームページに掲載する。
- 14 注意事項
  - ・会場校・会場責任者の指示に従い迷惑をかけないこと。
  - ・ゴミは必ず持ち帰ること。また、忘れ物がないようにすること。
  - ・貴重品は各チームで管理すること。また、上靴・下靴をはっきり区別すること。

## ※問合せ先

筑豊ブロック専門委員長 福岡県立田川高等学校 竹内宏行 Tel 0947-44-1131